
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения 
Тутаевского муниципального района Ярославской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2022 г. № 20 п. Никульское

Об утверждении схемы образования многомандатного избирательного 
округа для выборов депутатов Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 36 Закона Ярославской области «О выборах в органы 
государственной власти и органы местного самоуправления муниципальных 
образований Ярославской области» Муниципальный Совет Чебаковского 
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему образования одного 10-ти мандатного избирательного 
округа для проведения выборов депутатов Муниципального Совета 
Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района 
Ярославской области (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской 
области.
3. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной 
газете «Берега» в течение пяти дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Муниципального Совета Глава Чебаковского
Чебаксшского сельского поселения сельского поселения

________ Е.В.Найденова \ f i b r i  и  ^ К ^ А.И.Куликов



Приложение 
к Решению Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения 
от 21.11.2022 № 20

Схема
образования одного 10-ти мандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов Муниципального Совета Чебаковского 
сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской

области

В состав одного 10-ти мандатного избирательного округа входят все 
населенные пункты Чебаковского сельского поселения Тутаевского 
муниципального района Ярославской области.

Численность избирателей в округе -  1008 человек.
Число подлежащих распределению депутатских мандатов -  10.


